”
”

F A Z P R E V

Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande

CNPJ 05.145.721/0001-03

EXTRATO DE CONTRATO Nº 017/2024
PROCESSO Nº 803/2024

CONTRATANTE: Instituto De Previdência Municipal De Fazenda Rio Grande –
FAZPREV.
CONTRATADO: Instituto de Certificação Qualidade Brasil - ICQ BRASIL
OBJETO: Contratação de Prestação de Serviços de Auditoria de Certificação
Inicial no Programa de Certificação Institucional e Modernização da Gestão dos
Regimes Próprios de Previdência Social da União, dos Estados, do Distrito
Federal e dos Municípios (Portaria MPS nº 185/2015, alterada pela Portaria MF
nº 577/2017), nível de aderência da certificação: I, período de vigência do
certificado: 3 anos.
MODALIDADE: Dispensa de Licitação
VALOR GLOBAL: R$ 9.247,50 (nove mil duzentos e quarenta e sete reais e
cinquenta centavos)
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente contrato inicia-se na data de sua
assinatura, encerrando-se 36 meses após a data da obtenção do Termo de
Concessão da Certificação.
DATA DA ASSINATURA: 14/10/2024.

______________________________________________________________________